

---

# **J Meyland Holding ApS**

**CVR-nr.: 43755889**

Lautruphøj 5  
2750 Ballerup

Årsrapport  
21. november 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2023**

---

**Jesper Meyland**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J Meyland Holding ApS Lautruphøj 5 2750 Ballerup  e-mailadresse: Jesper@meyland-baage.dk  CVR-nr.: 43755889 Regnskabsår: 21/11/2022 - 30/09/2023
<b>Revisor</b>	AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Stamholmen 193, st th 2650 Hvidovre DK Danmark CVR-nr.: 26624479 P-enhed: 1009128049

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 335.339 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. nov. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		340.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>335.339</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>335.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.339
Overført resultat		236.100
<b>I alt</b>		<b>335.339</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		627.022 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>627.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>627.022</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		300.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>927.022</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.339
Overført resultat		782.783
Forslag til udbytte		58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>922.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>927.022</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Meyland & Baage ApS, Ballerup	50%	1.254.044	680.679

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	0